
ZARZĄDZENIE NR 0151/5/2010  

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW  

z dnia 3 lutego 2010 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na wykonywanie zadań publicznych Gminy Miasto Pszów w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej 

i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych na rok 2010.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 ust. 6 załącznika do Uchwały Nr XXXII/275/2009

Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 1 grudnia 2009 w sprawie przyjęcia Program Współpracy Miasta Pszów z Organizacjami

Pozarządowymi na 2010 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  1. Udzielam dotacji na wsparcie realizacji zadań  publicznych Miasta Pszów w zakresie upowszechniania kultury

fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej i przeciwdziałania patologiom społecznym,

ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dotacja udzielona organizacjom pozarządowym będzie realizowana po podpisaniu umowy z dotowanym, określającą

warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczania się z otrzymanych środków finansowych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta 

mgr Marek Hawel 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

0151/5/2010

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 3 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja o przyznanych dotacjach na 2010 rok w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony 

i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

ID: DOHQL-WOGEZ-ILLRE-UGGZV-XKLEK. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 0151/5/2010  

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW  

z dnia 3 lutego 2010 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na wykonywanie zadań publicznych Gminy Miasto Pszów w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej 

i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych na rok 2010.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 ust. 6 załącznika do Uchwały Nr XXXII/275/2009

Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 1 grudnia 2009 w sprawie przyjęcia Program Współpracy Miasta Pszów z Organizacjami

Pozarządowymi na 2010 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  1. Udzielam dotacji na wsparcie realizacji zadań  publicznych Miasta Pszów w zakresie upowszechniania kultury

fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej i przeciwdziałania patologiom społecznym,

ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dotacja udzielona organizacjom pozarządowym będzie realizowana po podpisaniu umowy z dotowanym, określającą

warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczania się z otrzymanych środków finansowych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta 

mgr Marek Hawel 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

0151/5/2010

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 3 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja o przyznanych dotacjach na 2010 rok w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej i przeciwdziałania patologiom społecznym, ochrony 

i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

ID: DOHQL-WOGEZ-ILLRE-UGGZV-XKLEK. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Werner%20Ewelina/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9087781A-2504-4C53-B55D-C58B85E4E2D0/Zalacznik1.doc

